
*129379-R-M-1*
129379-R-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Brinck Rickard

Klubb: 7867 -Hässleholms BSK
1A

R M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 3 13 13 0 2

2 5 5 5 15 28 0 3

3 6 6 4 16 44 2 0

4 5 4 4 13 57 0 1

5 6 5 4 15 72 1 1

6 4 4 2 10 82 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 6 4 16 98 2 0

8 4 4 2 10 108 0 0

9 5 3 2 10 118 0 1

10 5 3 1 9 127 0 1

11 5 4 4 13 140 0 1

12 5 4 4 13 153 0 1

Total 153 5 11

Skytt Markör

*398450-R-M-1*
398450-R-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Johnsson Börje

Klubb: 4533 -Växjö AIS
1B

R M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 3 12 12 0 1

2 4 4 4 12 24 0 0

3 6 5 4 15 39 1 1

4 4 3 2 9 48 0 0

5 6 5 4 15 63 1 1

6 6 4 2 12 75 1 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 4 14 89 0 2

8 4 3 3 10 99 0 0

9 4 2 2 8 107 0 0

10 4 4 4 12 119 0 0

11 4 3 1 8 127 0 0

12 4 4 3 11 138 0 0

Total 138 3 5

Skytt Markör



*1866162-B-60W-1*
1866162-B-60W-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Bergsten Christina

Klubb: 7828 -Angereds BS
1C

B 60W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 3 10 10 0 0

2 5 5 2 12 22 0 2

3 5 4 3 12 34 0 1

4 5 5 3 13 47 0 2

5 5 3 2 10 57 0 1

6 5 2 1 8 65 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 2 2 1 5 70 0 0

8 5 2 1 8 78 0 1

9 4 3 2 9 87 0 0

10 5 3 1 9 96 0 1

11 5 4 4 13 109 0 1

12 3 1 M 4 113 0 0

Total 113 0 10

Skytt Markör

*1564215-L-M-1*
1564215-L-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Sejbjerg Niels

Klubb: 7864 -BK Gripen
1D

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 3 2 2 7 7 0 0

2 4 4 2 10 17 0 0

3 3 2 1 6 23 0 0

4 3 3 1 7 30 0 0

5 3 2 M 5 35 0 0

6 1 1 M 2 37 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 1 M M 1 38 0 0

8 4 2 1 7 45 0 0

9 3 3 M 6 51 0 0

10 2 M M 2 53 0 0

11 5 4 3 12 65 0 1

12 4 3 3 10 75 0 0

Total 75 0 1

Skytt Markör



*129379-R-M-2*
129379-R-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Brinck Rickard

Klubb: 7867 -Hässleholms BSK
1A

R M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 4 13 13 0 1

2 5 5 5 15 28 0 3

3 5 5 4 14 42 0 2

4 3 3 2 8 50 0 0

5 6 6 4 16 66 2 0

6 4 3 2 9 75 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 3 2 9 84 0 0

8 4 4 4 12 96 0 0

9 4 3 3 10 106 0 0

10 6 4 4 14 120 1 0

11 5 4 3 12 132 0 1

12 5 4 4 13 145 0 1

Total 145 3 8

Skytt Markör

*398450-R-M-2*
398450-R-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Johnsson Börje

Klubb: 4533 -Växjö AIS
1B

R M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 4 3 13 13 1 0

2 5 4 3 12 25 0 1

3 4 3 3 10 35 0 0

4 5 3 2 10 45 0 1

5 5 5 5 15 60 0 3

6 4 4 2 10 70 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 4 2 12 82 1 0

8 5 3 3 11 93 0 1

9 5 3 2 10 103 0 1

10 6 4 3 13 116 1 0

11 4 4 4 12 128 0 0

12 5 4 4 13 141 0 1

Total 141 3 8

Skytt Markör



*1866162-B-60W-2*
1866162-B-60W-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Bergsten Christina

Klubb: 7828 -Angereds BS
1C

B 60W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 6 M 12 12 2 0

2 4 4 2 10 22 0 0

3 4 3 M 7 29 0 0

4 4 4 3 11 40 0 0

5 4 4 3 11 51 0 0

6 4 3 M 7 58 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 2 2 8 66 0 0

8 5 4 2 11 77 0 1

9 1 1 M 2 79 0 0

10 5 4 4 13 92 0 1

11 1 M M 1 93 0 0

12 6 2 M 8 101 1 0

Total 101 3 2

Skytt Markör

*1564215-L-M-2*
1564215-L-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Sejbjerg Niels

Klubb: 7864 -BK Gripen
1D

L M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 2 M M 2 2 0 0

2 2 M M 2 4 0 0

3 2 2 M 4 8 0 0

4 3 3 2 8 16 0 0

5 2 2 M 4 20 0 0

6 2 M M 2 22 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 2 2 8 30 0 0

8 6 5 3 14 44 1 1

9 M M M 0 44 0 0

10 3 2 M 5 49 0 0

11 3 M M 3 52 0 0

12 2 M M 2 54 0 0

Total 54 1 1

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
2D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

Total 

Skytt Markör



*5496696-B-M-1*
5496696-B-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Gustafsson Peter

Klubb: 3811 -Stockamöllans IF
3A

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 3 3 11 11 0 1

4 4 4 2 10 21 0 0

5 3 1 M 4 25 0 0

6 4 2 1 7 32 0 0

7 4 3 1 8 40 0 0

8 4 4 3 11 51 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 M 8 59 0 0

10 3 3 1 7 66 0 0

11 4 3 M 7 73 0 0

12 5 3 2 10 83 0 1

1 4 4 3 11 94 0 0

2 3 3 2 8 102 0 0

Total 102 0 2

Skytt Markör

*5015387-B-M-1*
5015387-B-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Ekdahl Kent

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
3B

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 2 1 9 9 1 0

4 4 3 1 8 17 0 0

5 4 3 3 10 27 0 0

6 5 3 2 10 37 0 1

7 6 5 4 15 52 1 1

8 5 5 4 14 66 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 3 12 78 0 1

10 1 M M 1 79 0 0

11 3 2 2 7 86 0 0

12 6 4 2 12 98 1 0

1 4 4 3 11 109 0 0

2 1 M M 1 110 0 0

Total 110 3 5

Skytt Markör



*4656936-B-U16W-1*
4656936-B-U16W-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Fredriksson Alize

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
3C

B U16W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 3 3 12 12 1 0

4 3 3 2 8 20 0 0

5 4 3 3 10 30 0 0

6 4 3 2 9 39 0 0

7 3 3 2 8 47 0 0

8 3 3 2 8 55 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 1 8 63 0 0

10 4 1 M 5 68 0 0

11 4 3 M 7 75 0 0

12 6 2 1 9 84 1 0

1 4 2 2 8 92 0 0

2 5 5 2 12 104 0 2

Total 104 2 2

Skytt Markör

*2539224-T-50M-1*
2539224-T-50M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Häger Hans

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
3D

T 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 3 12 12 0 1

4 5 4 4 13 25 0 1

5 5 4 3 12 37 0 1

6 4 4 4 12 49 0 0

7 5 4 3 12 61 0 1

8 6 4 2 12 73 1 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 2 9 82 0 0

10 5 4 2 11 93 0 1

11 5 5 4 14 107 0 2

12 4 4 4 12 119 0 0

1 6 4 4 14 133 1 0

2 5 4 4 13 146 0 1

Total 146 2 8

Skytt Markör



*5496696-B-M-2*
5496696-B-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Gustafsson Peter

Klubb: 3811 -Stockamöllans IF
3A

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 3 12 12 0 1

4 4 1 1 6 18 0 0

5 4 3 M 7 25 0 0

6 2 2 M 4 29 0 0

7 M M M 0 29 0 0

8 4 3 3 10 39 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 2 M M 2 41 0 0

10 5 4 3 12 53 0 1

11 4 4 1 9 62 0 0

12 6 4 4 14 76 1 0

1 4 4 M 8 84 0 0

2 3 2 1 6 90 0 0

Total 90 1 2

Skytt Markör

*5015387-B-M-2*
5015387-B-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Ekdahl Kent

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
3B

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 4 12 12 0 0

4 4 4 4 12 24 0 0

5 4 4 2 10 34 0 0

6 6 5 1 12 46 1 1

7 5 4 3 12 58 0 1

8 4 2 1 7 65 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 2 M 7 72 0 1

10 5 4 4 13 85 0 1

11 3 2 M 5 90 0 0

12 4 4 2 10 100 0 0

1 6 4 2 12 112 1 0

2 4 4 3 11 123 0 0

Total 123 2 4

Skytt Markör



*4656936-B-U16W-2*
4656936-B-U16W-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Fredriksson Alize

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
3C

B U16W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 4 12 12 0 0

4 5 3 2 10 22 0 1

5 4 3 2 9 31 0 0

6 6 5 2 13 44 1 1

7 5 5 3 13 57 0 2

8 5 3 2 10 67 0 1

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 1 M 5 72 0 0

10 3 1 M 4 76 0 0

11 4 3 M 7 83 0 0

12 3 3 2 8 91 0 0

1 4 4 3 11 102 0 0

2 5 4 3 12 114 0 1

Total 114 1 6

Skytt Markör

*2539224-T-50M-2*
2539224-T-50M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Häger Hans

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
3D

T 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 3 3 9 9 0 0

4 4 3 3 10 19 0 0

5 6 4 3 13 32 1 0

6 4 4 3 11 43 0 0

7 4 4 3 11 54 0 0

8 6 5 4 15 69 1 1

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 3 3 10 79 0 0

10 6 6 M 12 91 2 0

11 3 2 1 6 97 0 0

12 5 4 3 12 109 0 1

1 4 4 4 12 121 0 0

2 5 3 3 11 132 0 1

Total 132 4 3

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5
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1
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Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
4D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4

5

6

7

8

9

1 2 3 Summa Tot. 6 5

10

11

12

1

2

3

Total 

Skytt Markör



*1190423-B-M-1*
1190423-B-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Strandlund Torvald

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
5A

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 3 3 10 10 0 0

6 5 3 2 10 20 0 1

7 6 4 3 13 33 1 0

8 6 6 4 16 49 2 0

9 4 4 2 10 59 0 0

10 5 5 5 15 74 0 3

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 6 6 5 17 91 2 1

12 6 4 3 13 104 1 0

1 6 4 4 14 118 1 0

2 5 4 2 11 129 0 1

3 6 6 4 16 145 2 0

4 5 4 4 13 158 0 1

Total 158 9 7

Skytt Markör

*1449824-B-M-1*
1449824-B-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Åkesson Jan Åke

Klubb: 7871 -BK Pantern
5B

B M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 4 3 12 12 0 1

6 4 2 2 8 20 0 0

7 6 5 4 15 35 1 1

8 5 5 4 14 49 0 2

9 5 4 1 10 59 0 1

10 5 4 4 13 72 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 85 0 1

12 6 6 4 16 101 2 0

1 6 5 M 11 112 1 1

2 4 M M 4 116 0 0

3 6 4 3 13 129 1 0

4 5 4 3 12 141 0 1

Total 141 5 9

Skytt Markör



*3603245-T-50M-1*
3603245-T-50M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Smusin David

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
5C

T 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 5 5 3 13 13 0 2

6 5 5 4 14 27 0 2

7 6 5 4 15 42 1 1

8 5 5 1 11 53 0 2

9 4 4 4 12 65 0 0

10 5 4 3 12 77 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 90 0 1

12 5 4 3 12 102 0 1

1 6 5 4 15 117 1 1

2 5 4 4 13 130 0 1

3 6 5 3 14 144 1 1

4 5 4 3 12 156 0 1

Total 156 3 14

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
5D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5
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7
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9

10

1 2 3 Summa Tot. 6 5
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4

Total 

Skytt Markör



*1190423-B-M-2*
1190423-B-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Strandlund Torvald

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
5A

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 4 4 2 10 10 0 0

6 5 3 3 11 21 0 1

7 3 3 2 8 29 0 0

8 6 3 2 11 40 1 0

9 5 4 2 11 51 0 1

10 6 4 3 13 64 1 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 4 3 3 10 74 0 0

12 6 6 3 15 89 2 0

1 5 5 5 15 104 0 3

2 5 4 4 13 117 0 1

3 4 3 3 10 127 0 0

4 6 5 3 14 141 1 1

Total 141 5 7

Skytt Markör

*1449824-B-M-2*
1449824-B-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Åkesson Jan Åke

Klubb: 7871 -BK Pantern
5B

B M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 3 3 3 9 9 0 0

6 5 5 4 14 23 0 2

7 5 4 2 11 34 0 1

8 6 4 4 14 48 1 0

9 4 3 3 10 58 0 0

10 6 6 4 16 74 2 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 3 3 3 9 83 0 0

12 6 4 4 14 97 1 0

1 6 6 5 17 114 2 1

2 5 5 4 14 128 0 2

3 6 4 4 14 142 1 0

4 4 4 4 12 154 0 0

Total 154 7 6

Skytt Markör



*3603245-T-50M-2*
3603245-T-50M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Smusin David

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
5C

T 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

5 6 5 4 15 15 1 1

6 6 6 4 16 31 2 0

7 6 4 3 13 44 1 0

8 6 6 4 16 60 2 0

9 4 3 2 9 69 0 0

10 5 4 3 12 81 0 1

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11 5 4 4 13 94 0 1

12 5 4 4 13 107 0 1

1 6 4 4 14 121 1 0

2 6 6 5 17 138 2 1

3 4 3 1 8 146 0 0

4 5 4 3 12 158 0 1

Total 158 9 6

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
5D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5
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Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5
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Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5
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1 2 3 Summa Tot. 6 5
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1
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5

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6
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8

9
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11

1 2 3 Summa Tot. 6 5
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1

2

3

4

5

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6
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1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6
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9
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11

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1
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3

4

5

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6
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1 2 3 Summa Tot. 6 5
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4

5

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9
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11

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12
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4

5

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
6D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9

10

11

1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

Total 

Skytt Markör



*129484-B-50M-1*
129484-B-50M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Petersson Tore

Klubb: 1796 -Grimslövs AIF
7A

B 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 3 11 11 0 0

8 6 6 4 16 27 2 0

9 4 4 3 11 38 0 0

10 4 1 1 6 44 0 0

11 5 5 3 13 57 0 2

12 3 3 3 9 66 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 4 13 79 0 1

2 5 5 4 14 93 0 2

3 4 4 4 12 105 0 0

4 5 5 4 14 119 0 2

5 5 4 3 12 131 0 1

6 5 4 3 12 143 0 1

Total 143 2 9

Skytt Markör

*1587313-B-50M-1*
1587313-B-50M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Lilja Carina

Klubb: 7871 -BK Pantern
7B

B 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 2 1 9 9 1 0

8 5 4 3 12 21 0 1

9 5 5 4 14 35 0 2

10 6 5 4 15 50 1 1

11 5 5 3 13 63 0 2

12 5 5 4 14 77 0 2

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 5 4 14 91 0 2

2 6 5 4 15 106 1 1

3 4 4 3 11 117 0 0

4 6 4 3 13 130 1 0

5 5 4 4 13 143 0 1

6 4 3 1 8 151 0 0

Total 151 4 12

Skytt Markör



*6271504-B-U16W-1*
6271504-B-U16W-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Ekdahl Stefanie

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
7C

B U16W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 4 3 12 12 0 1

8 2 1 M 3 15 0 0

9 4 3 M 7 22 0 0

10 4 1 M 5 27 0 0

11 5 4 2 11 38 0 1

12 M M M 0 38 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 M 7 45 0 0

2 2 2 M 4 49 0 0

3 3 M M 3 52 0 0

4 3 2 1 6 58 0 0

5 3 1 M 4 62 0 0

6 4 2 M 6 68 0 0

Total 68 0 2

Skytt Markör

*707128-L-60M-1*
707128-L-60M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Bergsten Per

Klubb: 7829 -BS Gothia
7D

L 60M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 1 M 6 6 0 1

8 3 3 2 8 14 0 0

9 3 2 M 5 19 0 0

10 4 3 2 9 28 0 0

11 2 2 M 4 32 0 0

12 4 2 M 6 38 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 M M M 0 38 0 0

2 6 5 2 13 51 1 1

3 4 2 M 6 57 0 0

4 6 4 2 12 69 1 0

5 4 4 2 10 79 0 0

6 5 4 4 13 92 0 1

Total 92 2 3

Skytt Markör



*129484-B-50M-2*
129484-B-50M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Petersson Tore

Klubb: 1796 -Grimslövs AIF
7A

B 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 5 5 4 14 14 0 2

8 5 5 5 15 29 0 3

9 5 4 3 12 41 0 1

10 5 5 5 15 56 0 3

11 5 5 5 15 71 0 3

12 5 4 4 13 84 0 1

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 6 3 3 12 96 1 0

2 5 4 4 13 109 0 1

3 5 4 4 13 122 0 1

4 6 4 4 14 136 1 0

5 6 5 4 15 151 1 1

6 6 6 3 15 166 2 0

Total 166 5 16

Skytt Markör

*1587313-B-50M-2*
1587313-B-50M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Lilja Carina

Klubb: 7871 -BK Pantern
7B

B 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 6 5 3 14 14 1 1

8 6 5 5 16 30 1 2

9 4 M M 4 34 0 0

10 5 5 4 14 48 0 2

11 4 4 3 11 59 0 0

12 4 3 3 10 69 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 5 4 4 13 82 0 1

2 4 4 2 10 92 0 0

3 4 4 2 10 102 0 0

4 5 4 4 13 115 0 1

5 6 3 3 12 127 1 0

6 4 2 M 6 133 0 0

Total 133 3 7

Skytt Markör



*6271504-B-U16W-2*
6271504-B-U16W-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Ekdahl Stefanie

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
7C

B U16W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 M M 4 4 0 0

8 3 2 M 5 9 0 0

9 1 M M 1 10 0 0

10 3 1 M 4 14 0 0

11 3 M M 3 17 0 0

12 3 2 2 7 24 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 3 2 1 6 30 0 0

2 4 1 M 5 35 0 0

3 3 1 M 4 39 0 0

4 4 4 3 11 50 0 0

5 5 4 2 11 61 0 1

6 3 3 3 9 70 0 0

Total 70 0 1

Skytt Markör

*707128-L-60M-2*
707128-L-60M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Bergsten Per

Klubb: 7829 -BS Gothia
7D

L 60M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

7 4 4 1 9 9 0 0

8 4 3 2 9 18 0 0

9 4 2 1 7 25 0 0

10 M M M 0 25 0 0

11 5 5 2 12 37 0 2

12 1 1 M 2 39 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

1 4 3 2 9 48 0 0

2 3 2 M 5 53 0 0

3 M M M 0 53 0 0

4 5 4 2 11 64 0 1

5 5 4 2 11 75 0 1

6 4 3 3 10 85 0 0

Total 85 0 4

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
8D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

8

9

10

11

12

1

1 2 3 Summa Tot. 6 5

2

3

4

5

6

7

Total 

Skytt Markör



*5103092-R-M-1*
5103092-R-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Rappu Joacim

Klubb: 7867 -Hässleholms BSK
9A

R M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 M M M 0 0 0 0

10 4 4 2 10 10 0 0

11 4 4 3 11 21 0 0

12 4 3 2 9 30 0 0

1 4 3 3 10 40 0 0

2 4 3 3 10 50 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 4 4 13 63 0 1

4 4 4 1 9 72 0 0

5 5 5 4 14 86 0 2

6 3 3 M 6 92 0 0

7 5 4 1 10 102 0 1

8 2 1 M 3 105 0 0

Total 105 0 4

Skytt Markör

*587019-R-M-1*
587019-R-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Sjöberg Agnes

Klubb: 7871 -BK Pantern
9B

R M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 M M 4 4 0 0

10 2 1 1 4 8 0 0

11 5 4 4 13 21 0 1

12 6 4 3 13 34 1 0

1 4 4 3 11 45 0 0

2 6 5 1 12 57 1 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 5 3 3 11 68 0 1

4 5 4 3 12 80 0 1

5 5 5 4 14 94 0 2

6 3 3 M 6 100 0 0

7 4 2 2 8 108 0 0

8 6 4 3 13 121 1 0

Total 121 3 6

Skytt Markör



*4157142-L-M-1*
4157142-L-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Persson Kjell

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
9C

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 3 3 2 8 8 0 0

10 6 4 4 14 22 1 0

11 4 4 4 12 34 0 0

12 5 3 2 10 44 0 1

1 4 3 2 9 53 0 0

2 4 4 3 11 64 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 3 3 10 74 0 0

4 4 4 3 11 85 0 0

5 3 3 1 7 92 0 0

6 4 3 2 9 101 0 0

7 4 3 3 10 111 0 0

8 5 2 1 8 119 0 1

Total 119 1 2

Skytt Markör

*5085042-R-U16W-1*
5085042-R-U16W-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Nguyen Gelios Ellen

Klubb: 7864 -BK Gripen
9D

R U16W

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 4 4 2 10 10 0 0

10 6 5 4 15 25 1 1

11 5 4 1 10 35 0 1

12 6 3 3 12 47 1 0

1 5 4 4 13 60 0 1

2 4 4 3 11 71 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 2 10 81 0 0

4 5 4 3 12 93 0 1

5 6 5 2 13 106 1 1

6 3 3 M 6 112 0 0

7 5 M M 5 117 0 1

8 5 5 3 13 130 0 2

Total 130 3 8

Skytt Markör



*5103092-R-M-2*
5103092-R-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Rappu Joacim

Klubb: 7867 -Hässleholms BSK
9A

R M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 2 1 M 3 3 0 0

10 5 4 4 13 16 0 1

11 2 1 M 3 19 0 0

12 5 4 4 13 32 0 1

1 4 3 2 9 41 0 0

2 3 3 3 9 50 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 3 M 7 57 0 0

4 3 3 M 6 63 0 0

5 4 4 1 9 72 0 0

6 2 M M 2 74 0 0

7 2 1 M 3 77 0 0

8 5 4 4 13 90 0 1

Total 90 0 3

Skytt Markör

*587019-R-M-2*
587019-R-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Sjöberg Agnes

Klubb: 7871 -BK Pantern
9B

R M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 5 4 1 10 10 0 1

10 5 3 1 9 19 0 1

11 5 3 1 9 28 0 1

12 6 5 4 15 43 1 1

1 4 4 2 10 53 0 0

2 6 4 4 14 67 1 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 6 4 3 13 80 1 0

4 4 1 1 6 86 0 0

5 5 4 4 13 99 0 1

6 6 4 4 14 113 1 0

7 4 1 M 5 118 0 0

8 5 4 3 12 130 0 1

Total 130 4 6

Skytt Markör



*4157142-L-M-2*
4157142-L-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Persson Kjell

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
9C

L M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 3 2 M 5 5 0 0

10 5 3 2 10 15 0 1

11 1 M M 1 16 0 0

12 3 1 M 4 20 0 0

1 5 1 M 6 26 0 1

2 3 3 2 8 34 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 3 2 1 6 40 0 0

4 5 4 3 12 52 0 1

5 4 4 2 10 62 0 0

6 1 M M 1 63 0 0

7 2 2 2 6 69 0 0

8 4 3 3 10 79 0 0

Total 79 0 3

Skytt Markör

*5085042-R-U16W-2*
5085042-R-U16W-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Nguyen Gelios Ellen

Klubb: 7864 -BK Gripen
9D

R U16W

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

9 3 2 1 6 6 0 0

10 4 4 3 11 17 0 0

11 5 4 3 12 29 0 1

12 4 2 M 6 35 0 0

1 4 3 2 9 44 0 0

2 5 5 M 10 54 0 2

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

3 4 4 3 11 65 0 0

4 3 3 3 9 74 0 0

5 4 4 3 11 85 0 0

6 3 3 2 8 93 0 0

7 4 4 2 10 103 0 0

8 4 3 3 10 113 0 0

Total 113 0 3

Skytt Markör



*129471-B-50M-1*
129471-B-50M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Gockert Winfried

Klubb: 1796 -Grimslövs AIF
10A
B 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 4 4 14 14 1 0

11 4 4 4 12 26 0 0

12 6 5 4 15 41 1 1

1 6 5 4 15 56 1 1

2 5 5 4 14 70 0 2

3 4 3 3 10 80 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 3 2 10 90 0 1

5 4 3 3 10 100 0 0

6 5 4 3 12 112 0 1

7 4 4 2 10 122 0 0

8 4 4 4 12 134 0 0

9 4 3 3 10 144 0 0

Total 144 3 6

Skytt Markör

*1150370-B-50M-1*
1150370-B-50M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Svensson Lars-Göran

Klubb: 7871 -BK Pantern
10B
B 50M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 5 4 14 14 0 2

11 4 3 3 10 24 0 0

12 4 4 4 12 36 0 0

1 5 4 4 13 49 0 1

2 4 4 3 11 60 0 0

3 5 4 4 13 73 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 4 13 86 0 1

5 6 5 4 15 101 1 1

6 4 3 3 10 111 0 0

7 3 3 3 9 120 0 0

8 6 5 2 13 133 1 1

9 5 4 4 13 146 0 1

Total 146 2 8

Skytt Markör



*916399-L-M-1*
916399-L-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Selling Astrid

Klubb: 7809 -Karlshamns BSK
10C

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 3 2 1 6 6 0 0

11 5 4 3 12 18 0 1

12 2 1 M 3 21 0 0

1 5 3 2 10 31 0 1

2 4 4 3 11 42 0 0

3 1 1 M 2 44 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 3 M M 3 47 0 0

5 2 1 M 3 50 0 0

6 3 1 M 4 54 0 0

7 2 M M 2 56 0 0

8 5 2 1 8 64 0 1

9 2 2 1 5 69 0 0

Total 69 0 3

Skytt Markör

*9299-L-M-1*
9299-L-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Persson Egon

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
10D

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 6 5 4 15 15 1 1

11 4 3 2 9 24 0 0

12 6 3 2 11 35 1 0

1 5 4 4 13 48 0 1

2 5 4 3 12 60 0 1

3 4 1 1 6 66 0 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 4 4 2 10 76 0 0

5 5 5 3 13 89 0 2

6 4 3 3 10 99 0 0

7 5 4 3 12 111 0 1

8 5 4 3 12 123 0 1

9 2 2 1 5 128 0 0

Total 128 2 7

Skytt Markör



*129471-B-50M-2*
129471-B-50M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Gockert Winfried

Klubb: 1796 -Grimslövs AIF
10A
B 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 3 12 12 0 1

11 5 5 3 13 25 0 2

12 6 4 4 14 39 1 0

1 6 4 3 13 52 1 0

2 6 5 4 15 67 1 1

3 6 5 4 15 82 1 1

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 4 13 95 0 1

5 4 3 3 10 105 0 0

6 4 4 3 11 116 0 0

7 6 4 4 14 130 1 0

8 6 6 4 16 146 2 0

9 4 3 2 9 155 0 0

Total 155 7 6

Skytt Markör

*1150370-B-50M-2*
1150370-B-50M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Svensson Lars-Göran

Klubb: 7871 -BK Pantern
10B
B 50M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 4 4 2 10 10 0 0

11 4 3 3 10 20 0 0

12 4 3 2 9 29 0 0

1 1 M M 1 30 0 0

2 5 4 3 12 42 0 1

3 4 4 3 11 53 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 5 4 3 12 65 0 1

5 5 4 3 12 77 0 1

6 3 1 M 4 81 0 0

7 5 4 4 13 94 0 1

8 6 4 4 14 108 1 0

9 4 4 4 12 120 0 0

Total 120 1 4

Skytt Markör



*916399-L-M-2*
916399-L-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Selling Astrid

Klubb: 7809 -Karlshamns BSK
10C

L M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 3 3 1 7 7 0 0

11 2 M M 2 9 0 0

12 6 2 2 10 19 1 0

1 M M M 0 19 0 0

2 4 3 M 7 26 0 0

3 4 2 M 6 32 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 3 2 2 7 39 0 0

5 4 1 M 5 44 0 0

6 M M M 0 44 0 0

7 4 1 1 6 50 0 0

8 6 3 3 12 62 1 0

9 1 M M 1 63 0 0

Total 63 2 0

Skytt Markör

*9299-L-M-2*
9299-L-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Persson Egon

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
10D

L M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

10 5 4 3 12 12 0 1

11 3 2 1 6 18 0 0

12 4 2 M 6 24 0 0

1 3 1 M 4 28 0 0

2 5 4 3 12 40 0 1

3 4 2 1 7 47 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

4 6 2 1 9 56 1 0

5 5 3 3 11 67 0 1

6 1 M M 1 68 0 0

7 6 4 2 12 80 1 0

8 6 4 3 13 93 1 0

9 4 M M 4 97 0 0

Total 97 3 3

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11A

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11B

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör



Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11C

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
11D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

11

12

1

2

3

4

1 2 3 Summa Tot. 6 5

5

6

7

8

9

10

Total 

Skytt Markör



*612420-L-M-1*
612420-L-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Albinsson John

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
12A

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 2 1 M 3 3 0 0

1 4 2 1 7 10 0 0

2 4 2 M 6 16 0 0

3 3 1 M 4 20 0 0

4 4 3 2 9 29 0 0

5 5 3 M 8 37 0 1

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 3 2 M 5 42 0 0

7 4 1 M 5 47 0 0

8 4 1 1 6 53 0 0

9 4 3 M 7 60 0 0

10 4 2 2 8 68 0 0

11 5 4 3 12 80 0 1

Total 80 0 2

Skytt Markör

*1598233-L-M-1*
1598233-L-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Harrysson Tomas

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
12B

L M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 2 M 7 7 0 1

1 5 4 3 12 19 0 1

2 3 2 1 6 25 0 0

3 4 1 1 6 31 0 0

4 4 3 2 9 40 0 0

5 6 4 M 10 50 1 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 4 3 2 9 59 0 0

7 4 4 3 11 70 0 0

8 4 3 M 7 77 0 0

9 4 3 2 9 86 0 0

10 3 3 2 8 94 0 0

11 6 3 3 12 106 1 0

Total 106 2 2

Skytt Markör



*566953-C-M-1*
566953-C-M-1

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Anderle Mikael

Klubb: 7908 -BSK Sturarna
12C

C M

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 6 6 18 18 3 0

1 6 6 4 16 34 2 0

2 6 6 6 18 52 3 0

3 6 6 5 17 69 2 1

4 6 5 5 16 85 1 2

5 6 6 6 18 103 3 0

Omärkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 5 4 15 118 1 1

7 6 5 5 16 134 1 2

8 6 6 5 17 151 2 1

9 5 4 4 13 164 0 1

10 6 5 4 15 179 1 1

11 6 5 5 16 195 1 2

Total 195 20 11

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
12D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9

10

11

Total 

Skytt Markör



*612420-L-M-2*
612420-L-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Albinsson John

Klubb: 53108 -Kävlinge BSK
12A

L M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 5 4 2 11 11 0 1

1 3 M M 3 14 0 0

2 3 1 M 4 18 0 0

3 6 1 M 7 25 1 0

4 6 M M 6 31 1 0

5 2 2 2 6 37 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 3 2 M 5 42 0 0

7 4 2 2 8 50 0 0

8 4 2 2 8 58 0 0

9 2 1 M 3 61 0 0

10 3 1 M 4 65 0 0

11 4 4 2 10 75 0 0

Total 75 2 1

Skytt Markör

*1598233-L-M-2*
1598233-L-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Harrysson Tomas

Klubb: 7869 -Kristianstads BK
12B

L M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 4 1 1 6 6 0 0

1 2 2 1 5 11 0 0

2 3 2 2 7 18 0 0

3 1 M M 1 19 0 0

4 2 1 M 3 22 0 0

5 4 2 1 7 29 0 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 3 2 1 6 35 0 0

7 4 4 2 10 45 0 0

8 5 3 2 10 55 0 1

9 3 M M 3 58 0 0

10 4 3 M 7 65 0 0

11 6 3 3 12 77 1 0

Total 77 1 1

Skytt Markör



*566953-C-M-2*
566953-C-M-2

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: Anderle Mikael

Klubb: 7908 -BSK Sturarna
12C

C M

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12 6 6 4 16 16 2 0

1 6 6 5 17 33 2 1

2 6 5 5 16 49 1 2

3 6 6 6 18 67 3 0

4 6 6 6 18 85 3 0

5 6 6 6 18 103 3 0

Märkt 1 2 3 Summa Tot. 6 5

6 6 6 5 17 120 2 1

7 6 6 6 18 138 3 0

8 6 6 5 17 155 2 1

9 6 5 5 16 171 1 2

10 6 5 5 16 187 1 2

11 6 5 5 16 203 1 2

Total 203 24 11

Skytt Markör

Stockafälten 2024
Billevångs idrottsplats, 27-07-2024

Skytt: 

Klubb:  -
12D

 1 2 3 Summa Tot. 6 5

12

1

2

3

4

5

1 2 3 Summa Tot. 6 5

6

7

8

9

10

11

Total 

Skytt Markör
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